АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ       УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА № 6" ГОРОДА ЛИПЕЦКА ИМЕНИ В.ШАВКОВА

Протокол

комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы(группы) для получения среднего общего образования

Комиссия  в соответсвии с п.17  Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе

в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Липецкой области,

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения» рассмотрев представленные обучающимися документы и сформировав

рейтинговы списки

РЕШИЛА:

1.Рекомендовать к зачислению в профильные классы(группы)

 1.Естественно-научный профиль(профильные предметы:химия,биология)

№
Индивидуальный

номер
П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7

Рейтинговые

балы

Решение

комиссии

1

04-10-24 4,8

57 83         144,8
Рекомендован к

зачислению

2
18-10-24 4,8

47 75         126,8
Рекомендован к

зачислению

3
02-10-24 4,1

39 76         119,1
Рекомендован к

зачислению

4
11-10-24 3,9

44 61         108,9
Рекомендован к

зачислению

5
16-10-24 3,9

51 35         89,9
Рекомендован к

зачислению

6
01-10-24 3,8

42 37         82,8
Рекомендован к

зачислению

7
12-10-24 4,2

31 24         59,2
Рекомендован к

зачислению

8
20-10-24 4,7

31 0         35,7
Рекомендован к

зачислению

 2.Технологический профиль( профильные предметы:математика,физика)

№

Индиви

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7
Рейтинговые

балы

Решение

комиссии
дуальный

номер

1
05-10-24 5

58 36         99
Рекомендован к

зачислению

2
08-10-24 4,8

59 34         97,8
Рекомендован к

зачислению

3
06-10-24 5

58 28         91
Рекомендован к

зачислению

4
19-10-24 3,9

49 0         52,9
Рекомендован к

зачислению

5
10-10-24 4,3

46 0         50,3
Рекомендован к

зачислению

6
13-10-24 4,2

45 0         49,2
Рекомендован к

зачислению

7
14-10-24 4,5

39 0         43,5
Рекомендован к

зачислению

8
09-10-24 4,2

38 0         42,2
Рекомендован к

зачислению

9
07-10-24 4,3

36 0         40,3
Рекомендован к

зачислению

 3.Гумманитарный профиль(профильные предметы:история,обществознание)

№
Индивидуальный

номер
П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7

Рейтинговые

балы

Решение

комисии

1
03-10-24 5

49 32         86
Рекомендован к

зачислению

2
15-10-24 4,5

49 28         81,5
Рекомендован к

зачислению

3
22-10-24 4,3

33 26         63,3
Рекомендован к

зачислению

4
21-10-24 4,2

39 26         69,2
Рекомендован к

зачислению

5
23-10-2024 3,7

22 12         37,7
Рекомендован к

зачислению

25.06.2024